



PROTICA

Årsrapport

Protica BoligInvest Kolding A/S

CVR: 42 26 61 32

2. Regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen

d. 26.06.2023

Dirigent Peter Borre Møller

2022



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protica BoligInvest Kolding A/S Pilestræde 28A 1112 København K
	CVR-nr.: 42 26 61 32
	Stiftet: 30. marts 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Blak Sørensen Jesper Hall Danny Ørts Andersen
Direktion	Peter Borre Møller, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at investere i ejendomme i Kolding, evt. gennem datterselskab.

Selskabet har indgået aftale om køb af et ejendomsprojekt i Kolding med en projektsum på 40.000 t.kr. via en selskabshandel, hvor selskabet erhverver hele selskabskapitalen i selskabet Ejendomsselskabet Børsterigrunden I ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -114 t.kr. mod -2.755 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -2.795 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/3 - 31/12 2021</u>
Bruttotab	-113.669	-2.755.265
Andre finansielle indtægter	132.905	13.685
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-26.267</u>	<u>-53.031</u>
Resultat før skat	-7.031	-2.794.611
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-7.031</u>	<u>-2.794.611</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.031</u>	<u>-2.794.611</u>
Disponeret i alt	<u>-7.031</u>	<u>-2.794.611</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre tilgodehavender	<u>4.628.797</u>	<u>3.144.466</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.628.797</u>	<u>3.144.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.628.797</u>	<u>3.144.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>2.929.198</u>	<u>3.137.950</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.929.198</u>	<u>3.137.950</u>
	Likvide beholdninger	<u>482</u>	<u>1.262.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.929.680</u>	<u>4.400.923</u>
	Aktiver i alt	<u>7.558.477</u>	<u>7.545.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.032.000	1.032.000
Overført resultat	6.486.358	6.493.389
Egenkapital i alt	7.518.358	7.525.389
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	20.119	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.119	20.000
Gældsforpligtelser i alt	40.119	20.000
Passiver i alt	7.558.477	7.545.389

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.032.000	6.493.389	7.525.389
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.031</u>	<u>-7.031</u>
	<u>1.032.000</u>	<u>6.486.358</u>	<u>7.518.358</u>

Noter

	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>30/3 - 31/12 2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.267</u>	<u>53.031</u>
	<u>26.267</u>	<u>53.031</u>
 2. Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender udgøres af investorelån til Ejendomsselskabet Børsterigrunden I ApS. Lånet forfalder til betaling efter 12 mdr.		
 3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en betinget købsaftale om køb af samtlige kapitalandele i Ejendomsselskabet Børsterigrunden I ApS. Købesummen er ikke endeligt opgjort på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen.		
